

Rustik og Flamingo 2019 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 94 34 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Kent Mauricio Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rustik og Flamingo 2019 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 94 34 25
	Stiftet: 12. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kent Mauricio Kristensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.589 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.162 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på ialt 1.307.330 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	12/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	342.589	861.907
3 Personaleomkostninger	-434.224	-1.207.724
Andre driftsomkostninger	-34.993	0
Driftsresultat	-126.628	-345.817
Øvrige finansielle omkostninger	-35.534	-31.348
Resultat før skat	-162.162	-377.165
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.162	-377.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.162	-377.165
Disponeret i alt	-162.162	-377.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	159.289	158.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.289</u>	<u>168.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>169.289</u>	<u>168.250</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	126.000	142.000
Varebeholdninger i alt	<u>126.000</u>	<u>142.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.784	209.662
Andre tilgodehavender	545.509	102.219
Periodeafgrænsningsposter	21.434	45.812
Tilgodehavender i alt	<u>593.727</u>	<u>357.693</u>
Likvide beholdninger	<u>21.840</u>	<u>207.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.567</u>	<u>706.756</u>
Aktiver i alt	<u>910.856</u>	<u>875.006</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-539.327</u>	<u>-377.165</u>
	Egenkapital i alt	<u>-489.327</u>	<u>-327.165</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>308.000</u>	<u>263.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.000</u>	<u>263.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	56.030	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.835	458.842
	Anden gæld	<u>241.318</u>	<u>480.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.183</u>	<u>939.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.183</u>	<u>1.202.171</u>
	Passiver i alt	<u>910.856</u>	<u>875.006</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på ialt 1.307.330 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020
Indtægter:	
Covid-19 hjælpepakker	1.307.330
	<u>1.307.330</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.307.330
Resultat af særlige poster netto	<u>1.307.330</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	12/10 2018 - 31/12 2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	431.100	1.198.258
Andre omkostninger til social sikring	3.124	9.466
	<u>434.224</u>	<u>1.207.724</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	308.000	263.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>308.000</u>	<u>263.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1. januar 2022 og herefter er der 6 måneders opsigelse. Det giver en forpligtelse 31. december 2020 på 900 t.kr.		